ГЛАВА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Республики 3 класса

Сергею Ивановичу

Артамонову



УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН ТÖРОЕЗ

физической

УКАЗ

О присвоении классных чинов государственной гражданской службы Удмуртской Республики государственным гражданским служащим Удмуртской Республики

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 5 июля 2005 года № 38-РЗ «О государственной гражданской службе Удмуртской Республики» присвоить государственным гражданским служащим Удмуртской Республики классные чины государственной гражданской службы Удмуртской Республики:

действительного Республики 1 класса	государственного	советника	Удмуртской
Вечтомову Павлу Юрьевичу	 первому заместителю министра по физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики 		
Ишматовой Татьяне Витальевне	 заместителю министра национальной политики Удмуртской Республики 		
Сорокину Максиму Геннадьевичу	- заместителю ми культуре, спорту Удмуртской Респу		физической ой политике
действительного Республики 2 класса	государственного	советника	Удмуртской
Орлову Павлу Анатольевичу	- первому заместителю министра национальной политики Удмуртской Республики		
действительного государственного советника Удмуртской			

- заместителю

Удмуртской Республики

министра

культуре, спорту и молодёжной политике

ПО

Гаврикову Дмитрию Александровичу

физической заместителю министра ПО культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

Моисеевой Оксане Владимировне заместителю министра труда и миграционной политики Удмуртской Республики

государственного советника Удмуртской Республики 1 класса

Никитиной заместителю начальника Надежде Леонидовне Министерства экономики И планирования транспорта дорожного И

Удмуртской Республики – начальнику отдела прогнозирования и экономического анализа

управления

хозяйства

Остальцевой Ольге Григорьевне

начальнику управления бухгалтерской работы, контроля Министерства финансов физической культуре, спорту и молодёжной политике Удмуртской Республики

Сергееву Олегу Николаевичу начальнику управления правового регулирования, кадровой и организационноправовой работы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики

государственного советника Удмуртской Республики 2 класса

Кочергину информационноначальнику отдела Министерства Павлу Валентиновичу обеспечения технического продовольствия хозяйства сельского И

Удмуртской Республики

Тазетдиновой Наталье Сергеевне - начальнику финансово-экономического отдела Комитета по делам архивов при Правительстве Удмуртской Республики

Торба Елене Сергеевне

контролю сфере - начальнику отдела по закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики

государственного советника Удмуртской Республики 3 класса

- начальнику отдела искусств и образования Телицыной Министерства культуры и туризма Удмуртской Елене Александровне

Республики

Управление делопроизводства

Шабану Илье Александровичу

начальнику отдела инвестиций и международного сотрудничества Постоянного представительства Главы Удмуртской Республики при Президенте Российской Федерации

Шихареву Роману Геннадьевичу - начальнику организационно-информационного отдела Комитета по делам архивов при Правительстве Удмуртской Республики.

Глава Удмуртской Республику

А.В. Соловьев

г. Ижевск 5 октября 2015 года № 195